رشیدی ادامه داد: اولین نشست علمی با عنوان محصول گندم و موضوع بذر با حضور ۳۰ نفر از کارشناسان در سالن جلسات مدیریت جهاد کشاورزی برگزار شد و با هم‌اندیشی کارشناسان اطلاعات سازگار با مناطق شهرستان در رابطه با ارقام گندم به بحث و تبادل نظر گذاشته شد.

در پایان این جلسات مجموعه‌ای از داده‌های فنی به‌صورت نشریه ترویجی ویژه شهرستان کازرون تهیه خواهد شد.

یکشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۸ / ۱۴۰ محرم ۱۴۴۱ / ۱۴ سپتامبر ۲۰۱۹

یکشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۸ ۱۴۰ محرم ۱۴۴۱ ۱۴۰ سپتامبر ۲۰۱۹

## باغداران شهرستان مهر ۲ هزار تن لیموترش برداشت کردند

به گزارش ایرنا برداشت حدود دو هزار تن لیموترش از سطح ۲۰۰ هکتار از باغ‌های شهرستان مهر به پایان رسید، لیموترش این شهرستان نقش بسزایی در ایجاد تعادل قیمت این محصول دارد.